

Pachet materiale electrice

I.D.: 88372480

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.721,55 RON - 1.721,55 RON

Descriere: Pachet materiale Cablu NFA2X 16+25 ML 120,00 4,18 501,60 2 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 4,00 8,22 32,88 3 C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG 30W SMD 6400K 3 ani garantie (fi42)**TVc BUC 5,00 115,17 575,85 4 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC 5,00 0,60 3,00 5 Contactor ABB 80A 3P 100-250VAC/DC tip AF80-30-00-13 BUC 1,00 413,16 413,16 6 Clema Plamen CIB T 4x(10-25mm) trifazat BUC 4,00 5,53 22,12 7 Bec led VTAC A65 E27 15W 4500K**TVLed BUC 20,00 7,76 155,20 8 Taxa verde lampi LED 3.5 BUC 20,00 0,60 12,00 9 Banda izolatoare EMOS 20Mx19mm galben-verde BUC 1,00 2,74 2,74 10 Banda izolatoare EMOS 20Mx19mm maro BUC 1,00 3,00 3,00.
